[image: image1.emf]БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ   ШАРАН РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ    РАЙОНЫНЫН  ЕРЕКЛЕ АУЫЛ    БИЛЭМЭhЕ ХАКИМИЭТЕ БАШЛЫГЫ     452641, Еекле ауылы, Дуслык  урамы, 2, тел. 2 - 54 - 45,  2 - 54 - 46   РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН  ГЛАВА  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  ЗИРИКЛИНСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА   ШАРАНСКИЙ  РАЙОН    4526 41 , с.Зириклы, ул. Дружбы 2,  тел. 2 - 54 - 44,  2 - 54 - 46

  Б О Й О Р О Ҡ

         РАСПОРЯЖЕНИЕ

«19»   август  2013 й.
       № 17
     «19» августа  2013 г.

«О снятии с баланса Администрации сельского поселения Зириклинский сельсовет муниципального района  Шаранский район Республики Башкортостан имущества.»
В соответствии с Положением о муниципальной имущественной казне сельского поселения Зириклинский сельсовет муниципального района Шаранский район, утвержденным Решением Совета сельского поселения Зириклинский сельсовет от 07.12.2007 г.  №63 , в целях совершенствования системы управления объектами муниципальной собственности:

1. Снять с баланса Администрации сельского поселения Зириклинский сельсовет муниципального района  Шаранский район Республики Башкортостан имущество, расположенное по адресу: Республика Башкортостан, Шаранский район, село Зириклы, ул. Дружбы,   балансовой стоимостью 1023537,00 рублей,  остаточной стоимостью 346305  рублей по состоянию на 01.07.2013года согласно приложению .

2. Учесть в Казне сельского поселения Зириклинский сельсовет муниципального района  Шаранский район Республики имущество,  указанное в п.1 настоящего распоряжения.

3. Специалисту 1 категорий Ахметшиной А.М. в десятидневный срок представить пакет документов, необходимый для внесения соответствующих изменений в Реестр муниципального имущества муниципального района Шаранский район

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
 Глава сельского поселения

   Зириклинский сельсовет                                                         Игдеев Р.С
Приложение к распоряжению
главы сельского поселения Зириклинский сельсовет

муниципального района Шаранский район

от 19.08.2013 г.№ 17
	№ п/п
	Наименование имущества
	Местонахождение имущества
	Площадь (кв.м.), протяженность (м)
	Балансовая стоимость
	Остаточная стоимость
	кадастровый, инвентарный номер

	1
	Водонапорная
башня, в том

числе;

-водозаборная

башня

-скважина №1

-скважина №2

-водопровод

-газохранилище
	с. Зириклы
ул. Дружбы
	5100 м
25 кв м
	634370
43303

34589

34589

488610

33279
	55840
-

-

-

53997

1843
	1010304

1010305

1010306

1010307

1010308

	2
	Секция ограждения
	с. Зириклы

ул. Дружбы
	117 шт
	252567
	174515
	1030303

	3
	Секция ограждения
(ворота кл)
	с.Зириклы,
д. Алпай,

д.Куртутель,

д.Шарлыкбаш
	8 шт
	39600
	32692
	1010309

	4
	Секция ограждения
	с. Зириклы

ул. Дружбы
	25 шт
	97000
	83258
	1010310

Управляющий делами                                                 З.М.Габдрахимова
		БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

ШАРАН РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫНЫН  ЕРЕКЛЕ АУЫЛ

БИЛЭМЭhЕ ХАКИМИЭТЕ БАШЛЫГЫ

452641, Еекле ауылы, Дуслык урамы, 2, тел. 2-54-45,  2-54-46

		[image: ШаранГерб цветной]

		РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН ГЛАВА  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЗИРИКЛИНСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  ШАРАНСКИЙ  РАЙОН

452641, с.Зириклы, ул. Дружбы 2, тел. 2-54-44,  2-54-46

image1.jpeg